
ZARZĄDZENIE NR 127/2013
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie wyznaczenia Komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ofertowego na 
sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Sławno, położonej w Sławnie przy ul. 

Mickiewicza, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 627/12 obręb oo2

Na podstawie 

- art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 poz.142, poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230, 
z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz.113, Nr 217 poz.1281, Nr 149 poz. 887, 
z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153/ oraz 

- § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 
2108, z 2009 r. nr 55 poz. 450)zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się Komisję do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ofertowego na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Sławno, położonej w Sławnie przy ul. 
Mickiewicza, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 627/12 obręb oo2, w składzie: 

1. Mieczysław Grabowski - Przewodniczący Komisji 

2. Szymon Koprowicz - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Łukasz Wasik - Członek Komisji 

4. Kamil Tworek - Członek Komisji 

5. Dorota Matuszczak - Członek Komisji 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D75609FD-7D9B-40C6-A281-F86E35898A87. Przyjety Strona 1 z 1




